
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

ze dne 10. 8. 2016 

 

uzavřený 

 

mezi účastníky, jimiž jsou: 

 

 

 

Objednatel:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo:    Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupena:   Mgr. Alicí Kalouskovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP  

ČR v Karlových Varech 

IČO:    72496991 

kontaktní adresa:  ÚP ČR – Krajská pobočka v Karlových Varech, Kontaktní  

pracoviště Sokolov, Jednoty 654, 356 01 Sokolov 

s uvedením kontaktní osoby xxxxxxxxxxxxxxx 

fakturační adresa:  ÚP ČR – Krajská pobočka v Karlových Varech, Závodní  

385/98, 360 01 Karlovy Vary 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  ukuzprq 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Poskytovatel:  de Wolf GROUP s.r.o. 

právní forma:   společnost s ručením omezeným 

sídlo:    Americká 2452/14, 350 02 Cheb  

IČ:    64831442    

DIČ:    CZ64831442    

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený:   Štěpánem de Wolfem, jednatelem  

telefon:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

ID datové schránky:  4jtcdwv    

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

I. 

 

1. Smlouva o poskytování úklidových služeb ze dne 10. 8. 2016 (dále jen 

„Smlouva“) byla uzavřena na základě nabídky poskytovatele ze dne 1. 7. 2016 

v rámci zadávacího řízení uveřejněného na profilu zadavatele pod systémovým 



 

číslem T002/16/V00040104 pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Zajištění 

úklidových služeb pro ÚP ČR– KoP Aš“. 

 

2. V průběhu plnění Smlouvy byla opakovaně zvýšena minimální mzda. Zvýšení 

minimální mzdy od roku 2016 do konce roku 2018 dosáhlo více jak 23 %, od 

ledna 2019 bude minimální mzda zvýšena o dalších téměř 9,5 %. Tímto 

postupným navyšováním minimální mzdy došlo k podstatné změně okolností 

spočívající ve zvýšení nákladů na poskytované plnění, pročež se smluvní strany 

dohodly, v souladu s § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ze znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) na 

navýšení ceny za provedené úklidové služby. 

 

 

II. 

 

1. Na základě výše uvedeného se mění čl. III. odst. 1 Smlouvy, jenž bude nadále 

tohoto znění: 

 

Objednatel je povinen hradit poskytovateli za jeho plnění měsíční smluvní cenu ve 

výši  

12 683,22 Kč s DPH 

          Slovy: dvanácttisícšestsetosmdesáttřikorunčeskýchdvacetdvahaléřů. 

 

2. Do článku VII. Smlouvy „Další ujednání“ se vkládá nový odstavec č. 2, jenž bude 

nadále tohoto znění: 

 

Podpisem dodatku č. 1 ke Smlouvě poskytovatel bere na vědomí, že objednatel 

bude podle platných a účinných právních předpisů upravujících oblast ochrany 

osobních údajů zpracovávat osobní údaje subjektů údajů na straně poskytovatele, 

které jsou uvedeny ve Smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté 

poskytovatelem v souvislosti se závazkem založeným touto Smlouvou (dále jen 

„osobní údaje“) a pouze za účelem plnění předmětu této Smlouvy. Osobní údaje 

budou zpracovávány na základě právního titulu, kterým je plnění Smlouvy. 

Objednatel bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání účinnosti této Smlouvy, 

případně po skončení její účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných práv 

a povinností smluvních stran vyplývajících z této Smlouvy, případně po dobu delší, 

je-li odůvodněna dle platných a účinných právních předpisů. V souladu s výše 

uvedeným, tj. za účelem plnění Smlouvy, mohou být osobní údaje předávány 

třetím osobám, je-li to nezbytné k zajištění plnění předmětu této Smlouvy. Pokud 

s jakýmkoli zpracováním uvedeným v tomto odstavci subjekt údajů nesouhlasí, 

má právo proti takovému zpracování podat námitku. Poskytovatel je povinen 

informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s 

plněním této Smlouvy objednateli předává. Poskytovatel bere na vědomí, že další 



 

informace související se zpracováním osobních údajů, včetně práv subjektů údajů, 

nalezne na webových stánkách objednatele http://portal.mpsv.cz/upcr/oup/gdpr. 

 

3. Tímto dodatkem nedochází k podstatné změně Smlouvy (závazku) ve smyslu  

§ 222 odst. 4 ZZVZ. 

 

 

III. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každý je originál. Každá ze 

stran obdrží po dvou výtiscích. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a 

účinnosti dnem řádného uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení  

§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

 

V Karlových Varech dne       V Chebu dne   

                  

 

 

 

 

 

………………………………………                    ..…………………………… 

        Mgr. Alice Kalousková         Štěpán de Wolf 

ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR                                   jednatel společnosti 

          v Karlových Varech                      

 

http://portal.mpsv.cz/upcr/oup/gdpr

